
UCHWAŁA NR LI/342/23 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały zmieniającej uchwałę 
Sejmiku Województwa Podlaskiego w sprawie Obszaru Chronionego 

Krajobrazu "Dolina Bugu" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 89 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz 
art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1336, 1688 i 1890) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt zmieniający uchwałę Sejmiku 
Województwa Podlaskiego w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu „Doliny 
Bugu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2C8A00-E67E-4AA1-8D9C-134AC074EA2B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/342/23 RADY MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-25T08:50:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




